TMDL3321系列
多回路电力监测装置
安装使用说明书 V1.1
TMDL3321 多回路电力监测装置
目录
1. 概述 ................................................................................................... 3
2. 型号说明 ........................................................................................... 3
3. 技术参数： ....................................................................................... 4

装置设计小巧，能够集中监控包括进线回路和出线回路在内的多达几十个回路的
各种电参量和开关状态，在传统仪表的体积上实现了监控回路的高度集成。
2. 型号说明
型号 功能描述 可选功能
TMDL3321
无功功率、功率因数、有功电能、无功电能+21 路单
相出线（7路三相）的电流、有功功率、无功功率、功
率因数、有功电能、无功电能、1路开关量输出、1路
RS485 通讯、21 路有源开关量输入（AC220V）、1 路
无源开关量输入
在 TMDL3321 的功能上增加进线电压、进线电流、出
线电流 2～15 分次谐波和总谐波
--
TMDL3321 多回路电力监测装置
3. 技术参数：
型号 TMDL3321
配电系统 交流
测量参数 母线电压、电流、有功功率、无功功率、母线电压、电流、
功率因数、有功电能、无功电能、功率、电能
母线
电压
额定电压 220V AC
测量范围 40～400VAC
过载 瞬时电压 2 倍/30 秒
电流
回路
进线 CT 二次 5A
范围 0~10A
出线 CT 100A/20MA
范围 0~120%
过载 持续 1.2 倍、瞬时 10 倍/5 秒
输入频率 45~60Hz
辅助电源 AC85～265V/DC100V～350V
测量
精度
进线 1.0
出线 2.0
功耗 5VA
绝缘电阻 100MΩ
工频耐压 电源/输入/输出 端口之间 AC 2kV/1min 50Hz
环境
温度 工作：-15℃～+55℃  贮存：-25℃～+70℃
湿度 相对湿度≤93%
海拔 ≤2500m
开关量输出 5A 250VAC/5A 30VDC
开关量输入 21 路湿节点  1路干接点
通讯 2 线  Modbus-RTU
安装方式 螺丝固定
防护等级 IP20
污染等级 2
电磁
兼容
抗静电干扰 3 级
抗静电快速瞬变脉
冲群
3 级
抗浪涌干扰 3 级
抗射频电磁场辐射 3 级
TMDL3321 多回路电力监测装置
4. TMDL3321 外形尺寸
5. TMDL3321 端子定义
端子编号 定义 说明 备注
1 L 交流电源输入 AC220V
2 N
4 IA* 进线电流 A 相
5 IA 直接接地
6 IB* 进线电流 B 相
7 IB 直接接地
8 IC* 进线电流 C 相
9 IC 直接接地
10 UN 交流电压零线 有源开关量输入公共端
11 UA 交流电压零线
12 UB 交流电压零线 单相时与 11 并接